
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

Щ DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

'V;
Г.УЧ'1;

> ,

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF
REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Распоряжение врио Главы Донецкой Народной
Республики от 24 октября 2018 года № 68 «О выходных днях и переносе

рабочих дней в 2019 году»

В целях рационального использования рабочего времени в 2019
году, руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2018 года № 136 «О нерабочих праздничных днях в
Донецкой Народной Республике»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в пункт 1 Распоряжения врио Главы Донецкой
Народной Республики от 24 октября 2018 года № 68 «О выходных днях и
переносе рабочих дней в 2019 году», изложив его в следующей редакции:

«1. Установить 2, 3, 4, 5 и 8 января 2019 года выходными днями
в Донецкой Народной Республике для работников, которым установлена
пятидневная и шестидневная рабочая неделя.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу ео дня его подписания.

/7
ш/

Глава
Донецкой Народной Республ

% ц
Д.В. Пушилин

1«А\ п

У'4

Z/liJL 2018 года

№

<




